PÁGINA 34  Diário Oficial do Distrito Federal  N° 40, sexta-feira, 25 de fevereiro de 2011

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E

EXTENSÃO RURAL DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 212011.

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE EMPREGOS DA EMPRESA DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO DISTRITO FEDERAL- EMATER-DF O

PRESIDENTE DA EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO DISTRITO

FEDERAL, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no Edital n" 01, de 30 de julho de 2009,

SEPLAGIEMATER-DF, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF de 31 de julho de 2009,

Edital n" 04, de 02 de dezembro de 2009, publicado no DODF de 07 de dezembro de 2009, Edital n" 07 -

SEPLAG/EMATER-DF de 18 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal- DODF

de 20 de janeiro de 2010 comunica: Ficam convocados os candidatos relacionados a seguir, aprovados e

classificados no Concurso Público para os empregos abaixo relacionados, em razão da desistência tácita

dos candidatos MARIABENITARODRIGUES e ERICAAPARECIDADEREZENDE, convocados no

Edital de convocação n" 01, de 10 de fevereiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal-

DODF de 11 de fevereiro de 2011, a comparecerem à sede da EMATER-DF, SAIN Parque Estação

Biológica - Ed. EMA TER-DF - Asa Norte, Brasília-DF, no período de 25/02/2011 a 06/03/2011, de

segunda a sexta-feira, nos horàrios de 08h30 às l1h30 e de 14hOO às 16h30, para tratar de assunto referente

à sua contratação. Caso o candidato não compareça no período estabelecido, será considerada a desistência

tácita do respectivo emprego. Os candidatos convocados, na seguinte ordem: emprego, inscrição, nome em

ordem alfabética, nota na prova objetiva, nota na redação, títulos, nota final e classificação, são:

1.1 Emprego/Especialidade: 117 - Extensionista Rural- Nutrição: 001639B, RAQUEL SANCHEZ

FRANZ, 58,33, 96,00, 0,00,154,33,6.

1.2 Emprego/Especialidade: 201- Assistente Administrativo: 003456D, PATRICIA RODRIGUES

SOUZA, 74,00, 0,00, 0,00, 74,00, 17.

REINALDO PENA LOPES